
1

Žadatel Okres Název projektu

Jeseník Voda - Země - Vzduch

Základní škola Vidnava, okres Jeseník - příspěvková organizace Jeseník Škola v přírodě aneb příroda ve škole

 Středisko volného času DUHA Jeseník Jeseník Vybavení učebny terarijních zvířat

Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory Jeseník Krásy Jesenicka ukryté v kapkách vody

 Dům dětí a mládeže Šternberk, příspěvková organizace Olomouc Cyklus přírodovědných soutěží "Po stopách přírody"

Mateřská škola Olomouc, Žižkovo nám. 3, příspěvková organizace Olomouc Se skřítkem Bublinkou do vodní říše

Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc Olomouc Den proti hluku

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk Olomouc "KVĚTINY VŠEMI SMYSLY"

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 Olomouc Výuková bylinková zahrádka

Zdravá anglická mateřská škola s.r.o. Olomouc Přírodní učebna malých zvídavých objevitelů

Dům dětí a mládeže Litovel Olomouc Stromy kolem nás - milníky času v krajině

Základní škola Štěpánov, okres Olomouc, příspěvková organizace Olomouc Budujeme přírodní zahradu naší školy

Program podpory environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty                                                                                        
      v Olomouckém kraji pro rok 2015 - výsledky

Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných lázních a.s., 
Jeseník



2

 Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 Olomouc Hmyzí hotel

 Základní škola sv. Voršily v Olomouci Olomouc Animálie

 Základní škola Uničov, Šternberská 35 Olomouc Environmentální učebna

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 Olomouc Realizace školní soutěže EVVO - vyhrajte zájezd

Olomouc Přírodní učebna na školní zahradě MŠ Radova 5, Olomouc

Dům dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou Prostějov

 Základní škola a mateřská škola Hvozd, příspěvková organizace Prostějov Krajinné obrazy

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov Prostějov Obnovení materiálního vybavení odborné učebny environmentálního vzdělávání

 Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice Prostějov Vybavení a úprava přírodní učebny EVVO

Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková organizace Přerov Příroda jako velká učebna - školní arboretum

Dům dětí a mládeže Kojetín Přerov Den Země pro základní školy v Kojetíně

Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Přerov Přírodní koutek

Přerov Poznej a chraň přírodu!

Přerov Den Země 2015

Přerov Sluníčko

Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, 
Rožňavská 21, příspěvková organizace

Environmentální vzdělávání v podmínkách DDM ORION Němčice nad Hanou v 
roce 2015

Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, 
příspěvková organizace

Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, příspěvková 
organizace



3

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 Přerov Environmentální internetové rádio

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 Přerov Máme na výběr

Základní škola Přerov, Trávník 27 Přerov 3. žákovská environmentální konference v Olomouckém kraji

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 Přerov EKOVÝUKA 6 - VODA

Přerov Školní soutěž s tematikou EVVO pro žáky OA Přerov

Základní škola a Mateřská škola Tovačov Přerov Na tom našem dvoře

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Přerov Učíme se stavět a žít ekologicky

 Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586, okres Přerov Přerov Učení v ZOO - učení naživo

 Gymnázium Palackého a Střední odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o. Přerov Podpora environmentálního vzdělávání na SOŠŽ

Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 Přerov Školní zahrada jako učebna pro žáky se zdravotním znevýhodněním

 Mateřská škola Přerov, Komenského 25 Přerov Zkus to s námi

Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov Přerov Vybavení přírodní učebny EVVO

 Základní škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov Přerov ODPADY - aneb jak (ne)zatěžovat životní prostředí

 Mateřská škola Bludov, příspěvková organizace Šumperk Bio sad

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Přerov, Bartošova 24



4

Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a Šumperk

 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 Šumperk Vyučování v přírodě III. - naučná stezka

Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh Šumperk Den Země - Rostliny, které změnily svět

Střední škola technická a zemědělská Mohelnice Šumperk Z polí a pastvin až na náš stůl

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3 Šumperk Tři plus tři pro přírodu

 Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20 Šumperk Dobroty z přírody pro naše zdraví

Šumperk EKO KOUTEK

 Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres Šumperk Šumperk Dřevěný nábytek venkovní učebny pro realizaci EVVO

 Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice Šumperk Ekoateliér (Recyklohraní)

Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace Šumperk Životopis stromů

Dětský EKOráj - přírodní zahrada při MŠ Zábřeh Strejcova ukazuje nové možnosti 
vzdělávání předškolních dětí v souladu s přírodou

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Doris Šumperk



5



6

Výše příspěvku 

Program podpory environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty                                                                                        
      v Olomouckém kraji pro rok 2015 - výsledky

10 000 Kč

10 000 Kč

0 Kč                                                                                                            
                                     (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s 

ostatními rozpočty,  nedostatečný popis projektu dle povinné struktury)

0 Kč                                                                                                            
                              (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

12 000 Kč

9 000 Kč

15 000 Kč

15 000 Kč

15 000 Kč

14 000 Kč

0 Kč                                                                                                            
                  (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                     (nedostatečný popis projektu dle povinné struktury)



7

0 Kč                                                                                                            
             (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                     (nedostatečný popis projektu dle povinné struktury)

0 Kč                                                                                                            
                       (nedostatečný popis projektu dle povinné struktury)

0 Kč                                                                                                            
              (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
               (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními rozpočty)

15 000 Kč

10 000 Kč

0 Kč                                                                                                            
                                           (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s 

ostatními rozpočty, nedostatečný popis projektu dle povinné struktury)

0 Kč                                                                                                            
                                (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

14 000 Kč

8 000 Kč

13 000 Kč

14 000 Kč

10 000 Kč

8 000 Kč



8

10 000 Kč

11 000 Kč

5 000 Kč

7 000 Kč

0 Kč                                                                                                            
                                    (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s 

ostatními rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                    (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty, nedostatečný popis projektu dle povinné struktury)

0 Kč                                                                                                            
                   (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                       (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                           (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                   (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                   (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                         (nedostatečný popis projektu dle povinné struktury)

0 Kč                                                                                                            
          (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními rozpočty)

8 000 Kč



9

13 000 Kč

13 000 Kč

10 000 Kč

13 000 Kč

8 000 Kč

0 Kč                                                                                                            
                     (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                          (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními 

rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                 (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
                                   (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s 

ostatními rozpočty)

0 Kč                                                                                                            
         (nepříliž efektivní rozpočet v porovnání s ostatními rozpočty)



10


	výsledky

